РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	17.05.2024
	пос. Медногорский
	№
	14

Об утверждении Правил землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медногорского городского поселения, протоколом публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, утвержденные решением Совета Медногорского городского поселения от 28.12.2016 22, от 23.04.2024, заключением о результатах публичных слушаний от 23.04.2024 года, Совет Медногорского городского поселения
РЕШИЛ:
	1. Утвердить Правила землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» (прилагаются), включающие:
Часть I. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения изменений в указанные правила;
Часть II. Карта градостроительного зонирования;
Часть III. Градостроительные регламенты;
	2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул. Мира, 9; в помещении Муниципальной библиотеки по адресу: ул. Бардина 12 и разместить на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Медногорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.
1. 	4. 	С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета Медногорского поселкового муниципального образования от 28.12.2016 года № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Медногорского городского поселения».

Глава (Председатель Совета)
[bookmark: _Hlk168931044]Медногорского городского поселения                                                   В.Л. Гофман

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17

.

05

.20

24

пос. Медногорский

№

14

Об утверждении Правил

землепользования и

застройки Медногорского городского поселения

Урупского муниципального района Карачаево

-

Черкесской Республики

В соответствии с

Градостроительн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации,

Федеральн

ым

закон

ом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав

ом

Медногорского городского поселения,

протоколом публичных слушаний по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки Медногорского

городского поселения Урупского муниципального района Карачаево

-

Черкесской Республики, утвержденные решением Совета Медногорского

городского поселения о

т 28.12.2016 22, от 23.04.2024, заключением о

результатах публичных слушаний от 23.04.2024 года,

Совет Медногорского

городского поселения

РЕШИЛ

:

1.

У

тверд

ить

Правил

а

землепользования и застройки

Медногорского

городского поселения Урупского муниципального района Карачаево

-

Черкесской Республики

»

(прилагаются)

,

включающи

е:

Часть

I.

Порядок

применения правил землепользования

и

застройки

и

внесения

изменений

в

указанные

правила

;

Часть II. Карта градостроительного зонирования

;

Часть I

I

I. Градостроительные регламенты

;

2.

Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на

информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул.

Мира, 9; в помещени

и

Муниципальной библиотеки по адресу: ул. Бардина 12 и

разместить на официальном интернет

-

сайте органов местного самоуправления

Медногорского городского поселения.

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН     СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ

17 . 05 .20 24  пос. Медногорский  №    14

  Об утверждении Правил  землепользования и  застройки Медногорского городского поселения   Урупского муниципального района Карачаево - Черкесской Республики     В соответствии с   Градостроительн ым  кодекс ом   Российской Федерации,  Федеральн ым  закон ом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав ом   Медногорского городского поселения,  протоколом публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Медногорского  городского поселения Урупского муниципального района Карачаево - Черкесской Республики, утвержденные решением Совета Медногорского  городского поселения о т 28.12.2016 22, от 23.04.2024, заключением о  результатах публичных слушаний от 23.04.2024 года,  Совет Медногорского  городского поселения   РЕШИЛ :     1.  У тверд ить  Правил а   землепользования и застройки   Медногорского  городского поселения Урупского муниципального района Карачаево - Черкесской Республики »   (прилагаются) ,  включающи е:   Часть  I.   Порядок   применения правил землепользования  и   застройки   и   внесения   изменений  в  указанные   правила ;   Часть II. Карта градостроительного зонирования ;    Часть I I I. Градостроительные регламенты ;     2.  Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на   информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул.  Мира, 9; в помещени и   Муниципальной библиотеки по адресу: ул. Бардина 12 и  разместить на официальном интернет - сайте органов местного самоуправления  Медногорского городского поселения.